1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG QH CÔNG CHÚNG VÀ DOANH NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26  tháng 11 năm 2014

Số: 08/KH-ĐHSPKT-PQHCC&DN

THÔNG BÁO

V/v TỔ CHỨC TALK SHOW

“KỸ NĂNG THIẾT LẬP – DUY TRÌ CÁC MỐI QUAN HỆ”

Kính gửi:  -    Các Khoa / Trung Tâm

- Ban cán sự các lớp khóa 2014

Được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu, Phòng Quan hệ Công chúng & Doanh

nghiệp tổ chức chương trình tập huấn kỹ năng giao tiếp với tên gọi:

TALK SHOW ‘KỸ NĂNG THIẾT LẬP – DUY TRÌ CÁC MỐI QUAN HỆ’

Diễn giả: ThS. Nguyễn Mạnh Hiền

- ThS. Quản Trị Kinh Doanh
- Phóng viên báo Sài Gòn Giải Phóng, Thanh Niên, Công An TP.HCM
- Tổng Giám Đốc Công ty CP Giáo dục — Truyền thông Mindset
- Chuyên gia tư vấn PR tổng quát và PR Khủng hoảng

Chương trình được tổ chức nhằm mục đích trang bị cho đội ngũ sinh viên là lớp trưởng,

lớp phó các lớp những kỹ năng giao tiếp cần thiết, phục vụ trực tiếp công tác quản lý lớp,

làm đầu mối giao tiếp hiệu quả giữa Nhà trường và các sinh viên khác. Kế hoạch tổ chức

được cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia:

-  Lớp trưởng, lớp phó các lớp khóa tuyển 2014 (bắt buộc) có danh sách kèm

theo

2

- Các sinh viên khác quan tâm, đăng ký tại link http://goo.gl/6W5WAF trước

16:00, thứ Hai (01/12/2014).

- Danh sách tham gia sẽ được đăng tải trên Facebook Phòng QHCC&DN

http://www.facebook.com/QHCCDN.DHSPKT vào lúc 10:00 sáng thứ Ba

(2/12/2014)

Lưu ý: Trường hợp sinh viên bận học, không thể tham gia, cần phản hồi và gửi

kèm thời khóa biểu đến email qhcongchung_doanhnghiep@hcmute.edu.vn trước

16:00 ngày 28 tháng 11 năm 2014 (Thứ Sáu)

- Tiêu đề: PHẢN HỒI KHÔNG THAM GIA TALK SHOW 3/12

- Nội dung: Khoa - MSSV – Tên, không thể tham gia chương trình với lý do

____________________________________________________________

- Đính kèm: Thời khóa biểu (file ảnh)

(Mọi sự vắng mặt không lý do sẽ bị trừ điểm rèn luyện theo quy định)

2. Thời gian: 8:00 – 11:00, ngày 3 tháng 12 năm 2014

3. Địa điểm:Phòng họp II (P.602 – Tòa nhà trung tâm)

Để công tác tổ chức đạt hiệu quả cao, Phòng QHCC&DN kính đề nghị các

Khoa/TT thông báo, hỗ trợ nhắc nhở lớp trưởng, lớp phó các lớp khóa 2014 về việc

tham gia chương trình.

Trân trọng!

                 PHÒNG QH CÔNG CHÚNG & DOANH NGHIỆP

       ThS. Hồ Thị Ánh Tuyết

3

DANH SÁCH BAN CÁN SỰ THAM GIA TALK SHOW 3/12/2014

Stt MSSV Họ & Tên Lớp Chức vụ ĐT

1 14119032 Lê Hữu Lộc 14119 Lớp trưởng 0163 5424206 Đ-ĐT
2 14119014 Võ Thị Thu Hiền 14119 Lớp phó 0943 613548

3 14141097 Phạm Văn Hiến 141411 Lớp trưởng 0164 4302753

4 14141016

Nguyễn Thị Khánh
Bâng

141411 Lớp phó 0166 2709615

5 14141135 Hồ Dương Huynh 141412 Lớp trưởng 0964 007383

6 14141213
Võ Phong Trần Đại

Nghĩa
141412 Lớp phó 0167 6741765

7 14141322 Hồ Kiện Toàn 141413 Lớp trưởng 0162 8629940

8 14141327 Thái Thị Thanh Trang 141413 Lớp phó 0166 9379380

9 14141091 Trần Ngân Hạnh 141414 Lớp trưởng 0188 6948289

10 14141206 Vũ Tiến Nam 141414 Lớp phó 0120 3033060

11 14142219 Ngô Hoàng Nhi 141421 Lớp trưởng 0938 787656

12 14142123 Trần Quốc Huy 141421 Lớp phó 0162 8601521

13 14142286 Lê Thị Thảo 141422 Lớp trưởng 0916 837229

14 14142128 Đào Văn Hùng 141422 Lớp phó 0962 804127

15 14142281 Trần Xuân Tân 141423 Lớp trưởng 0169 8720475

16 14142284 Trần Xuân Thành 141423 Lớp phó 0164 2197709

17 14142247 Đoàn Xuân Quang 141424 Lớp trưởng 0186 3891044

18 14142041

Nguyễn Mẫn Dương
Duy

141424 Lớp phó 0165 2334707

19 14151054 Phạm Anh Kiệt 141511 Lớp trưởng 0124 8331000

20 14151016 Đoàn Quốc Cường 141511 Lớp phó 0123 9966522

21 14151104 Nguyễn Duy Thông 141512 Lớp trưởng 0916 458924

22 14151032 Nguyễn Thị Diệu Hiền 141512 Lớp phó 0163 6627755

23 14145342 Phan Công Vinh 141451 Lớp trưởng 0997435751 CKĐ
24 14145082 Phạm Thị Minh Hiếu 141451 Lớp phó 01699851815

25 14145113 Lê Đình Khánh 141451 Lớp phó 01639713946

26 14145119 Đoàn Thế Khoa 141452 Lớp trưởng 0964336712

27 14145220 Trần Hồng Quân 141452 Lớp phó 0988601003

28 14145240 Nguyễn Chí Sỹ 141452 Lớp phó 01685450881

29 14145298 Thạch Bảo Toàn 141453 Lớp trưởng 01227176125

30 14145070 Đỗ Đức Hậu 141453 Lớp phó 01659772273

31 14145353 Nguyễn Như Ý 141453 Lớp phó 0164115023

32 14145058 Lê Trường Giang 141454

0946192032

33 14145200 Nguyễn Trường Phúc 141454

34 14145170 Lê Hoàng Nam 141454

35 14147085 Phạm  Khang Tới 141470 Lớp trưởng 01632436427

4

36 14147095 Đặng Đình Văn 141470 Lớp phó 01675355657

37 14745001 Bùi Đức Anh 147450 Lớp trưởng 01649669746

38 14745041 Nguyễn Viết Hoàng 147450 Lớp phó 0975268096

39 14143187 Lê Ngọc Ninh 141431 Lớp phó 01202675957

40 14143273 Hà Minh Trí 141431 Lớp trưởng 01882958036

41 14143004 Trần Khánh An 141432 Lớp phó 01689521234

42 14143036 Hà Duy Cường 141432 Lớp trưởng 0928709794

43 14143028
Võ Thành Công

Chánh
141433 Lớp trưởng 0973008628

44 14143282
Huỳnh Thị Thanh

Trúc
141433 Lớp phó 01682970052

45 14143084 Thái Văn Hà 141433 Lớp phó 01697981115

46 14144009 Vũ Văn Bình 141441 Lớp phó 01636776999

47 14144152 Trần Đình Văn 141441 Lớp trưởng 01645874767

48 14144005 Vũ Minh Ái 141442 Lớp trưởng 0964242419

49 14144148 Nguyễn Thanh Tú 141442 Lớp phó 01669753254

50 14146030 Vũ Đình Biên 141461 Lớp phó 01686916096

51 14146090 Vũ Huy Hùng 141461 Lớp phó 0905827174

52 14146114 Trần Tiến Kỳ 141461 Lớp phó 01689241213

53 14146129 Trần Văn Mau 141461 Lớp trưởng 01225883916

54 14146192 Phan Lê Tân 141462 Lớp trưởng 0163988510

55 14146041 Đinh Phú Đạt 141463 Lớp trưởng 01665065412

56 14104055 Đinh Thùy Bích Vân 141040 Lớp trưởng 0908898143

57 14104036 Trần Lê Hoàng Nhân 141040 Lớp phó 01883070511

58 14116157 Châu Thị Mỹ Thuyền 141162 Lớp trưởng

CNH-

TP

59 14116156
Nguyễn Ngọc Hồng

Thuận
141162 Lớp phó

60 14116160
Trần Thị Thanh

Thương
141162 Lớp phó

61 14150040 Nguyễn Thị Thu Hoài 141150 Lớp trưởng

62 14150102 Trần Quốc Thắng 141150 Lớp phó

63 14148015 Phạm Mỹ Hảo

Lớp trưởng 0966098688 In-TT

64 14148061 Hồ Thị Bích Thư

Lớp phó 0964144651

65 14950035 Phạm Vũ Luân

Lớp trưởng
 NN

66 14950072 Nguyễn Thế Vinh

Lớp phó

67 14950056 Nguyễn Trọng Tài

Lớp phó

68 14123030
Lê Thanh Thục

Nguyên
14123 Lớp trưởng 01669954110 CNM-

TT
69 14123015 Bùi Thị Ánh Hiền 14123 Lớp phó 01863305486

70 14152044 Lê Tấn Lợi 14152 Lớp trưởng 01697628828

5

71 14152032
Nguyễn Thị Ngọc

Trân
14152 Lớp phó 01683589196

72 14109061 Võ Thị Hương Mai 141091 Lớp trưởng 0979211097

73 14109027 Ngô Duyên Hiệp 141091 Lớp phó 01635232796

74 14109122 Nguyễn Thị Thúy 141092 Lớp trưởng 01629729789

75 14109125 Phạm Thị Anh Thư 141092 Lớp phó 01676770114

76 14109118 Nguyễn Hoài Thu 141092

77 14709046

Bùi Phan Hương
Giang

14709 Lớp trưởng 0974729172

78 14709027 Nguyễn Phước Điền 14709 Lớp phó

79

Lê Trung Diệu 141491 Lớp trưởng
01683221090

(96) XD

80

Châu Thanh Bình 141491 Lớp phó 01632716071

81

Trần Xuân Dương 141492 Lớp trưởng 01284832985

82

Nguyễn Hữu Toàn 141492 Lớp phó 0906121300

83

Lê Nhật Trường 141493 Lớp trưởng 01695568500

84

Mai Duy Toàn 141493 Lớp phó 0939065803

85

Bùi Quang Vinh 141494 Lớp trưởng 01264740091

86

Trương Thị Ngọc
Thuận

141494 Lớp phó 01644759629

87 14124066 Trần Đoàn Thuận Sơn 141241

01227607472 Kinh
tế

88 14124082 Lê Huyền Trân 141241

01647570211

89 14125041 Thái Thị Huyền Trang 14125

0968 007 742

90 14125013
Trần Phan Thanh

Huyền
14125

0972 996 751

91 14125025 Đinh Thị Hà Phương 14125

01648 397 322

92 14125002 Mai Thị Bé 14125

01635 827 266

93 14110377 Nguyễn Quốc Bảo 14110CL1 Lớp trưởng 0948.596.091 CLC
94 14110273 Nguyễn Như Tiến 14110CL1 Lớp phó 01688.394.823

95 14110369 Dương Cao Nhân 14110CL2 Lớp trưởng 0938.476.483

96 14110356 Huỳnh Ngọc Đức 14110CL2 Lớp phó 0985.711.723

97 14110435 Nguyễn Tôn Vinh 14110CL3 Lớp trưởng 0945.553.057

98 14110355 Võ Thị Thanh Tâm 14110CL3 Lớp phó 0935.295.805

99 14119146 Đoàn Trung Hiếu 14119CL1 Lớp trưởng 01653.524.881

100 14119154 Lê Trọng Lành 14119CL1 Lớp phó 01663.514.786

101 14119044 Nguyễn Văn Phúc 14119CL2 Lớp trưởng 01869.652.441

102 14119173 Phạm Lê Hữu Thắng 14119CL2 Lớp phó 0982.954.923

103 14124141 Vũ Ngọc Anh

14124CL
C

Lớp trưởng 0908.553.127

104 14124208
Phùng Thị Phương

Quỳnh
14124CL

C
Lớp phó 01202.403.703

6

105 14125100 Lê Phương Đông
14125CL

C
Lớp trưởng 0908.040.596

106 14125092 Hoàng Thanh Tùng
14125CL

C
Lớp phó 01677.930.018

107 14141424 Nguyễn Hoàng Việt 14141CL1 Lớp trưởng 0933.100.400

108 14141368 Phạm Lại Việt 14141CL1 Lớp phó 0989.951.451

109 14141471 Nguyễn Việt Khang 14141CL2 Lớp trưởng 0988.642.711

110 14141326 Châu Thị Kim Trang 14141CL2 Lớp phó 0967.169.205

111 14141567 Nguyễn Trọng Sang 14141CL3 Lớp trưởng 01655.955.347

112 14141568 Đỗ Đức Hiệp 14141CL3 Lớp phó 0937.350.689

113 14142417 Trịnh Xuân Bắc 14142CL1 Lớp trưởng 01697.545.742

114 14142327 Nguyễn Văn Tình 14142CL1 Lớp phó 0979.818.319

115 14142056

Nguyễn Hoàng Đăng
Thể Dương

14142CL2 Lớp trưởng 0966.334.757

116 14142246 Lê Quang Phước 14142CL2 Lớp phó 01265.176.627

117 14143068 Nguyễn Xuân Đạt
14143CL

C
Lớp trưởng 01635.842.286

118 14143343 Lê Hoàng Phương
14143CL

C
Lớp phó 01687.735.350

119 14144065 Ngô Mạnh Lập 14144CL1 Lớp trưởng 0935.679.004

120 14144243 Nguyễn Anh Tuấn 14144CL1 Lớp phó 01658.106.389

121 14144256 Lê Vũ Nam 14144CL2 Lớp trưởng 01229.988.810

122 14144104 Lê Hoàng Huy Thanh 14144CL2 Lớp phó 0987.987.102

123 14145388 Nguyễn Thanh Huy

14145CL
C

Lớp trưởng 01259.506.865

124 14145222 Bùi Trọng Quí
14145CL

C
Lớp phó 01677.991.313

125 14146035 Trần Khương Duy 14146CL1 Lớp trưởng 0969.132.139

126 14146263 Lê Hồng Duy 14146CL1 Lớp phó 0986.642.484

127 14146109 Đặng Đức Kiên 14146CL2 Lớp trưởng 0967.081.875

128 14146240 Trương Quang Tuấn 14146CL2 Lớp phó 0917.460.269

129 14147117 Mai Xuân Phúc 14147CL1 Lớp trưởng 0978.535.576

130 14147185 Nguyễn Thanh Nhân 14147CL1 Lớp phó 0925.541.950

131 14147182 Lê Vĩnh Nghi 14147CL2 Lớp trưởng 01293.401.264

132 14147190 Nguyễn Hữu Phước 14147CL2 Lớp phó 01688.749.789

133 14148192 Nguyễn Như Hảo

14148CL
C

Lớp trưởng 0906.959.266

134 14148120 Lê Thị Thu Trang
14148CL

C
Lớp phó 0966.724.892

135 14149318 Ngô Doãn Đức Huân 14149CL1 Lớp trưởng 01692.536.307

136 14149119 Lý Thư Ốn 14149CL1 Lớp phó 0962.975.202

137 14149121 Ngô Tấn Phát 14149CL2 Lớp trưởng 01652.849.721

7

138 14149368 Văn Kiều Diễm 14149CL2 Lớp phó 01627.598.249

139 14150239 Đào Mệnh Kiên Trung
14150CL

C
Lớp trưởng 01229.509.844

140 14150228 Phạm Thị Thùy Giang
14150CL

C
Lớp phó 0976.496.810

141 14151136
Huỳnh Đào Thanh

Tâm
14151CL

C
Lớp trưởng 01208.108.158

142 14151088 Nguyễn Thanh Sơn
14151CL

C
Lớp phó 0966.987.930

143

Hoàng Thị Huyền

Lớp trưởng 1646605490

144

Lưu Hoàng Bắc

Lớp phó 01262567539

145 14110127

Đoàn Nguyễn Phương
Nghi

Lớp trưởng 1659847078

146 14110108 Hà Trung Luân

Lớp phó 908965017